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Antidoter i Region Norrbotten

Denna anvisning innehaller information om ansvariga for antidoter i Region Norrbotten samt
ansvarsfordelning mellan Region Norrbotten och sjukhusapoteket géllande antidoter.

Syfte

Att tydligg6ra ansvaret for arbetet med antidoter i Region Norrbotten. Berdrda verksamheter
ar Akutsjukvarden/IVA, Vardsakerhetsenheten FO Lakemedel, ApoEx och Giftinfor-

mationscentralen (GIC).

Omfattning

Aktuell lagerhallning av antidoter rapporteras av sjukhusapoteket till GIC 1-2 ganger per ar

enligt rutin pa https://giftinformation.se/Antidot/Information?utgangspunktld=0

E-postadresser till antidotansvariga redovisas pa nliplus.se och uppdateras vid behov.

Anvisning

Ansvarsfordelning

Se ansvariga/kontaktpersoner for respektive sjukhus samt kontaktpersoner pa Vardséakerhet-

senheten och sjukhusapoteket.

Sjukhus Verksamhet

Ansvarig for antidoter

E-postadress:

Sunderbyn | IVA

Ann-Charlotte Hogstrom, dverlakare

Annchar-
lotte.hogstrom@norrbotten.se

ansvarig ssk

IVA Jennie Arvidsson, lakemedels- Jennie.arvidsson@norrbotten.se
ansvarig ssk

IVA 57 Dan Lind , dverlakare Dan.lind@norrbotten.se

IVA 57 Therese Grahn Berg, lakemedels- Therese.grahn-berg@norrbotten.se

Pitea Anestesi — op, IVAK | UlIf Karlsson, éverlakare Ulf.a.karlsson@norrbotten.se
IVAK Therese Marklund, lakemedel- Therese.marklund@norrbotten.se
sansvarig sjukskoterska
Kalix IVAK Helena Lax, lakemedelsansvarig ssk | Helena.lax@norrbotten.se
IVAK Erik Sandstrom, dverlakare Erik.sandstrom@norrbotten.se
Géllivare Anestesi — op Jan Sundstrom, overldkare Jan.sundstrom@norrbotten.se
IVAK Kristina Stahl, lakemedelsansvarig Kristina.stahl@norrbotten.se
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Sjukhus Verksamhet Ansvarig for antidoter E-postadress:
Operation Karina Holmgren, enhetschef Karina.holmgren@norrbotten.se
Kiruna Medicinmott Robert Berling, dverlakare Robert.berling@norrbotten.se
IVAK Anette Sandgren, lakemedels- Anette.sandgren@norrbotten.se
ansvarig ssk
Verksamhet Ansvarig E-postadress:
Vardsaker- Sjukhusapoteks- | Eva Pettersson, Sjukhusapotekare Eva.e.pettersson@norrbotten.se
hetsenheten, | funktionen,
Lakemedel Region
Norrbotten
ApoEx Lakemedels- Ellen Vikstrdm, receptarie, Sjukhus- | Ellen.vikstrom@apoex.se
service apoteket Sunderbyn
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Ansvarsfordelning mellan Region Norrbotten och

apoteket.

Beskrivning arbetsgang

Uppgift: Region Norr- ApoEx
botten
Rekommenderad lagerhallning jamfort med LB Eva + Ann-
sartryck. FO lakemedel har listan elektroniskt. Charlotte
Faststéllande av sortimentet - gérs i samband Lakemedel- via Lakemedelsser-

med bassortimentrevision.

sansvarig laka-
re och sjukské-
terska

vice/Skotsel av
lakemedelsforrad

Skicka in information om aktuell lagerhallning till
GIC minst 1 gang/ar (excel-fil)

Se rutin pa:
https://giftinformation.se/Antidot/Information?utga

ngspunktld=0

via Lakemedelsser-
vice/Skotsel av
|akemedelsforrad.

Rekvisition av antidoter Verksamheter- | via Lakemedelsser-
na bestaller via | vice/Skotsel av
telefon LMS vid | lakemedelsforrad.
behov av kom-
plettering.

Uppdatering av information om kontaktpersoner | IVAK resp.

pa resp. sjukhus. Informationen laggs pa extern | Lakemedelsen-

hemsida av Lakemedelsenheten. heten

Licensansokan i vissa fall. Licens- Licensansokan
motivering av
lakare

Relaterad information:
https://www.nlIplus.se/For-vardgivare-inom-halso--och-
sjukvard/Lakemedel/Lakemedelskommitten/Antidoter1/
https://giftinformation.se/lakare/
https://lakemedelsboken.se/kapitel/akutmedicin/akuta_forgiftningar-
initial_bedomning_och_behandling.html
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